香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於 香 港 註 冊 成 立 之 有 限 公 司 )

(股份代號： 8 8 2 )

自願性公告

本公告乃天津港發展控股有限公司 (「本公司」 )董事會 (「董事會」 )作出之
自願性公告。

於二零一六年二月十一日，本公司通過中華人民共和國國家安全生產監督

管理總局網站獲悉天津港 “8·12”瑞海公司危險品倉庫特別重大火災爆炸事
故調查報告的公佈。當中對天津港 (集團 )有限公司董事長張麗麗女士 (本公
司執行董事 )(「張女士」)建議給予撤職處分。本公司並未獲通知前述建議是
否會對張女士在本公司的職務有任何影響。如果有新的進展，本公司將作出

相關的公告。

 承董事會命

天津發展控股有限公司
主席
曾小平

香港，二零一六年二月十一日

於本公告日期，董事會包括曾小平先生、王志勇先生、段剛先生、崔荻博士、
張麗麗女士、楊川博士、張永銳先生 * 、陳清霞博士 * 、鄭漢鈞博士 ** 、
麥貴榮先生 **、伍綺琴女士 **、黃紹開先生 **及陸海林博士 **。

*  非執行董事
**  獨立非執行董事